2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

КЛЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КЛЕТСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

VI созыва

Р Е Ш Е Н И Е
18.05.2020                                                                                                       № 28/231
   ст-ца Клетская, Клетский р-он, Волгоградская обл.
О внесении изменений в решение Клетской

районной Думы Волгоградской обл. от 28.11.2013

№ 51/432 "О создании муниципального дорожного

фонда Клетского муниципального района и

утверждении Положения о порядке формирования

и использования муниципального дорожного

фонда Клетского муниципального района"

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Волгоградской области от 07 ноября 2011 г. N 2246-ОД "О дорожном фонде Волгоградской области", руководствуясь Уставом Клетского муниципального района, Клетская районная Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о порядке формирования и использования муниципального дорожного фонда Клетского муниципального района, утвержденное решением Клетской районной Думы от 28.11.2013 г. № 51/432 (в ред. от 12.02.2019г.) - далее Положение, следующие изменения:
1.1. пункт 3.1. раздела 3 Положения дополнить подпунктом 3.1.7. следующего содержания:
«3.1.7.  Мероприятия в сфере дорожной деятельности с целью организации освещения улично-дорожной сети населенных пунктов».

2. В приложении к Положению «Смета доходов и расходов муниципального дорожного фонда Клетского муниципального района» раздел «РАСХОДЫ- всего:», дополнить пунктом следующего содержания:
«з) «реализация мероприятий в сфере дорожной деятельности с целью организации освещения улично-дорожной сети населенных пунктов».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Клетской

	районной Думы                                                                                           Г.В. Лыгина

Глава Клетского

муниципального района                                                                      А.Н. Игнатченко